ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

SEGUNDO TERMO ADITIVO 002/2025
AO CONTRATO N° 301/2023

O Prefeito Municipal de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo de Prazo ao
Contrato nº: 301/2023 Processo Administrativo nº 181/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE
INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIOS, VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS REFERENTES AO
RECRUTAMENTO, À SELEÇÃO, À ADMINISTRAÇÃO DA CONCESSÃO E AO ACOMPANHAMENTO DAS
ATIVIDADES DE ESTÁGIO DE ESTUDANTES DO ENSINO SUPERIOR, ENSINO MÉDIO, EDUCAÇÃO
ESPECIAL E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, VINCULADOS À ESTRUTURA DO ENSINO PÚBLICO OU
PRIVADO, PARA A CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTÁGIO, NÃO OBRIGATÓRIO, PARA O ATENDIMENTO
DA DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS, ÓRGÃOS E SETORES DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BA,
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA,
CIE E -CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA inscrito no CNPJ sob nº. 61.600.839/0001-55 Data:
19/09/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor global: R$ 1.221.000,00 (um milhão duzentos e vinte e
um mil reais). ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA. Prefeito Municipal.